PAGE

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2022 г.
	               №
	47/189

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
в депутаты Собрания депутатов   городского округа  «Город Волжск» седьмого созыва на дополнительных выборах по Центральному одномандатному избирательному округу № 7
В соответствии с пунктом 7 статьи 56 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления Республики Марий Эл» Волжская городская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Предложить главе администрации  городского округа «Город Волжск» не позднее 5 августа 2022 года выделить на территории Центрального одномандатного избирательного округа № 7, расположенного на территории   городского округа «Город Волжск», специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Собрания депутатов  городского округа «Город Волжск» седьмого созыва на дополнительных выборах по Центральному одномандатному избирательном у округу № 7.

2. Направить настоящее постановление главе администрации   городского округа «Город Волжск»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Р.Х.Ханнанову.
	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х.Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А.Горелова